
令和 6年 1月 10日 

保護者様 

長浜市立湖北中学校 

校長  伊藤 浩行 
 

湖北中学校長寿命化改修工事について 
 

厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育推進のために格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、このたび、本校では、下記の要領にて改修工事が実施されます。大きな音の出る工程は 

長期休業中に行われますが、授業においてご迷惑をおかけしますこと、どうぞご理解くださいま

すようお願いいたします。 

 

記 
 

■工事期間 ： 令和 6年 2月～令和 7年 12月 

      ※まだ計画段階ですが、今後 2期工事（北校舎）を予定されています。（Ｒ9年頃まで） 

 

■工事内容 ： 湖北中学校南校舎等改修工事および仮設校舎設置 

 

 

 


